АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Панкрушихинского района

25.01.2021	 № 2
с. Панкрушиха

	Председатель–
	глава района Васильев Д.В.

	Секретарь –
	Начальник отдела Управления делами Администрации района Гулау А.Е.

	Присутствовали:

	Члены комиссии:
	Белышева О.С., Сергутина Н.Н., Соломатин С.А., Брянская Н.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении граждан из муниципального резерва управленческих кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий Панкрушихинского района.
2. Об утверждении списка лиц,  включенных в оперативный муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий Панкрушихинского района.

1. СЛУШАЛИ: Белышеву О.С. - сообщила, что необходимо в соответствии с п.2.13. Положения о порядке формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий Панкрушихинского района, утвержденного постановлением Администрации района от 05 марта 2020г. №62 исключить из кадрового резерва следующих лиц:

	Ф.И.О.

	Роот Юлию Викторовну

	Маликова Александра Николаевича

	Ильиных Тамару Александровну
Бацаеву Светлану Владимировну
Тарасову Ольгу Николаевну
Кайкову Светлану Алексеевну
Бондаренко Елену Анатольевну

РЕШИЛИ:
1.Исключить из кадрового резерва указанных граждан.

2. СЛУШАЛИ: Белышеву О.С. - сообщила, что необходимо в соответствии с п.2.9. Положения о порядке формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий Панкрушихинского района, установленного постановлением Администрации района от 05 марта 2020 г. № 62 утвердить список лиц,  включенных в оперативный муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий Панкрушихинского района:

	Нестеров Евгений Александрович

	Герман Виолетта Александровна

	Ивлева Светлана Сергеевна

	Сигутенко Валерий Николаевич

	Колыманова Наталья Евгеньевна

	Щеблыкина Евгения Владимировна

	Типикина Елена Николаевна

	Кривощеков Евгений Анатольевич

	Певнев Павел Владимирович

	Соколова Надежда Александровна

	Золотарева Елена Юрьевна

	Иванищев Борис Владимирович

	Банный Сергей Иванович

	Иванова Анна Владимировна
Герман Андрей Васильевич
Айрапетян Артур Араннович
Толстошеева Наталья Васильевна

	Тулинова Юлия Николаевна

	Гартман Татьяна Евгеньевна

	Саушкина Светлана Александровна

	Фролкина Екатерина Васильевна

	Долгиер Анна Николаевна

	Гунько Елена Анатольевна

	Сенченко Евгений Евгеньевич

	Кусмарцева Наталья Петровна

	Горина Татьяна Петровна

	Аношенко Анна Андреевна

	Кузьминова Татьяна Ивановна

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]2.Утвердить список лиц, включенных в оперативный муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий Панкрушихинского района, секретарю комиссии подготовить распоряжение об утверждении указанного списка лиц по состоянию на 25.01.2021г.

	Председатель комиссии,
глава района
	Д.В. Васильев

	Секретарь комиссии
	А.Е. Гулау